
位置 位置 位置 位置 

1 

2 

3 

4 

5 

没有分类 

衰 退 指 数  

号码 号码 号码 号码 

91号 

95号 

66号 

56号 

99号 

88号 

姓名 姓名 姓名 姓名 

Bianca 

周益弘Zhou 

倪浩然Ni 

任俊成Ren 

马梓通Ma 

柯顺程Anderson 

圈数 圈数 圈数 圈数 

20 

20 

20 

19 

1 

19 

时间差 时间差 时间差 时间差 

1.611 

0.392 

1 圈 

18 圈数 

总时间 总时间 总时间 总时间 

13:35.219 

13:36.830 

13:37.222 

12:55.385 

42.014 

12:55.739 

最好时间 最好时间 最好时间 最好时间 

40.216 

40.426 

40.450 

40.552 

41.672 

40.387 

最快圈<BR> 最快圈<BR> 最快圈<BR> 最快圈<BR> 

4 

5 

16 

19 

1 

7 

累积时间差 累积时间差 累积时间差 累积时间差 

1.611 

2.003 

1 圈 

19 圈数 

衰退指数 

 

以圈数排列以圈数排列以圈数排列以圈数排列

胜利保障金？ 胜利保障金？ 胜利保障金？ 胜利保障金？ 

1.611 

平均的速度 平均的速度 平均的速度 平均的速度 

71.804 

最好圈成绩 最好圈成绩 最好圈成绩 最好圈成绩 

40.216 

最高时速 最高时速 最高时速 最高时速 

72.777 

最好圈成绩创造者 最好圈成绩创造者 最好圈成绩创造者 最好圈成绩创造者 

91号 - Bianca 

 

印刷： 2018/8/12 15:05:04 

首席计时黄彦领 

比赛指导梁伟明 

Orbits 

www.mylaps.com 

授权给： lsracing 

 

计时主管：_______

 

赛事主管：_______

 

88号车手碰撞前车取消比赛成绩（DQ)

2018年未来之星卡丁车大奖赛第四站温州站 

2018年8月12日周日 

Junior青少年组决赛二 

比赛 (20 圈数) 在...开始 14:32:16 

梦工场赛车运动中心 0.813 公里 

2018/8/12 14:40 


